
MÉTRO
BUS

HANDISTAR
VÉLO

COVOITURAGE

les
horaires bus

HIVER 2021-2022
À partir du lundi 30 août 2021

Se
p

te
m

b
re

 2
0

2
1

  

Ligne 82

Miniac-sous-Bécherel
Bécherel

La Chapelle-Chaussée
Langan
Romillé

Rennes (Villejean-Université)

  

Ce document comprend les horaires de la ligne 7

BREIZHGO



Sommaire

Les horaires ne sont donnés qu’aux principaux arrêts. Le bus dessert tous 
les arrêts fi gurant sur le plan. Pour connaitre les horaires à votre arrêt, 
vous pouvez vous connecter au site internet star.fr ou contacter infostar 
09 70 821 800.

    

Informations diverses . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  p. 1

Plan de la ligne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  p. 2 et 3

Horaires semaine ligne  + Ligne 7 BreizhGo  . . . . . . . . . . . . . . . .  p. 4 et 5

Horaires samedi ligne  + Ligne 7 BreizhGo  . . . . . . . . . . . . . . . . .  p. 6 et 7

Horaires dimanche et jours fériés lignes  et  + Ligne 7 BreizhGo  .p. 8

Les autres lignes   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  p. 9

Emplacement des bus à République . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  p. 10 et 11

STAR : vous avez du réseau . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  p. 12

Où acheter vos titres de transport STAR ?  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .p. 13

Off res et tarifs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . p. 14

STAR fi délité  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .p. 15

Carte KorriGo Services . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .p. 15

La ligne Métropolitaine  circule du lundi au dimanche.

Les services de la ligne  Star sont accessibles aux personnes à mobilité 
réduite.

Les services de la ligne 7 BreizhGo ne sont pas accessibles aux personnes à 
mobilité réduite

Cette ligne ne circule pas le 1er mai.

1

 Caractéristiques de la ligne 
 > Vers Miniac-sous-Bécherel, premier départ à 7h10 de Rennes Villejean-
Université, dernier départ à 19h20.
 > Vers Rennes, premier départ à 6h15 de Miniac-sous-Bécherel, 
dernier départ à 18h55.

 Caractéristiques de la ligne 7 du réseau 
BreizhGo

 > Tarifi cation STAR applicable uniquement sur le trajet Bécherel Centre vers 
Rennes et inversement

 Correspondance métro
 > Correspondance entre la ligne 82 et le métro à la station suivante :

 - Villejean-Université.

 Principaux quartiers ou communes desservis 
par la ligne 

 > Miniac-sous-Bécherel, Bécherel, La Chapelle-Chaussée, Langan, Romillé, 
Rennes Bourbonnais,  Rennes Villejean-Université.

Informations 
diverses



2

Plan de la ligne

3

La ligne  est accessible aux personnes à mobilité réduite.

Vérifi ez sur le plan si l’arrêt que vous utilisez est accessible 
grâce à ce symbole :



À partir du lundi 30 août 2021

4

 B MINIAC-SOUS-BÉCHEREL > BÉCHEREL > 
> ROMILLÉ > RENNES (Villejean-Université)

ARRÊTS PRINCIPAUX DU LUNDI AU VENDREDI
a

Miniac-sous-Bécherel Miniac Eglise 6.15 6.38 6.40 7.05 7.30 8.10
Bécherel Bécherel Centre 6.22 6.45 6.47 7.12 7.37 8.17

Sévignière 6.22 6.45 6.47 7.12 7.37 8.17
La Chapelle-Chaussée Chapelle-Chaussée 6.31 6.54 6.56 7.21 7.46 8.26
Langan Langan Bourg 6.37 7.00 7.02 7.27 7.52 8.32
Romillé Romillé Mairie 6.44 7.07 7.09 7.34 7.59 8.39

Mettrie Templiers 6.45 7.08 7.10 7.35 8.00 8.40
Rennes Berry 7.01 7.24 7.26 7.54 8.19 8.57

Villejean-Université OM 7.05 7.29 7.31 8.00 8.25 9.01
Olivier de Serres
Anatole France OM
Place de Bretagne
République OM
Charles de Gaulle OM
Gare Routière OM

 M correspondance métro

a Circule en période scolaire uniquement.

 B RENNES (Villejean-Université) > ROMILLÉ >
> BÉCHEREL > MINIAC-SOUS-BÉCHEREL

ARRÊTS PRINCIPAUX DU LUNDI AU VENDREDI
m

Rennes Gare Routière OM 6.00 9.00 11.00
Charles de Gaulle OM 6.03 9.04 11.04
République OM 6.06 9.07 11.07
Place de Bretagne 6.08 9.09 11.09
Anatole France OM 6.14 9.14 11.14
Olivier de Serres 6.17 9.17 11.17
Villejean-Université OM | 7.10 8.35 | | 12.20
Berry | 7.14 8.40 | | 12.25

Romillé Mettrie Templiers | 7.30 8.56 | | 12.41
Romillé Mairie | 7.30 8.56 | | 12.41

Langan Langan Bourg | 7.38 9.03 | | 12.49
La Chapelle-Chaussée Chapelle Chaussée | 7.44 9.08 | | 12.54
Bécherel Sévignière | 7.52 9.16 | | 13.02

Bécherel Centre 6.47 7.53 9.17 9.48 11.48 13.03
Miniac-sous-Bécherel Miniac Eglise 7.58 9.22 13.08

 M correspondance métro

  

m Circule uniquement le mercredi en période scolaire.
v circule uniquement le vendredi

5

  

LA CHAPELLE-CHAUSSÉE > LANGAN

DU LUNDI AU VENDREDI

9.25 13.15 17.20 18.25 18.55
9.32 10.31 11.31 13.22 17.27 18.31 19.01 20.06
9.32 | | 13.22 17.27 18.31 19.01 |
9.41 | | 13.31 17.36 18.39 19.09 |
9.46 | | 13.36 17.41 18.44 19.14 |
9.53 | | 13.43 17.48 18.51 19.21 |
9.54 | | 13.44 17.49 18.52 19.22 |

10.10 | | 14.00 18.05 19.08 19.38 |
10.14 | | 14.05 18.11 19.12 19.42 |

11.00 12.00 20.35
11.03 12.03 20.38
11.09 12.09 20.44
11.12 12.12 20.47
11.16 12.16 20.51
11.20 12.20 20.55

 LANGAN > LA CHAPELLE-CHAUSSÉE

DU LUNDI AU VENDREDI
v

14.00 15.00 18.40 20.00
14.04 15.04 18.44 20.04
14.07 15.07 18.47 20.07
14.09 15.09 18.49 20.09
14.14 15.14 18.54 20.14
14.17 15.17 18.57 20.17

13.20 | | 16.10 17.25 17.50 18.20 | 19.20 |
13.25 | | 16.16 17.33 17.58 18.27 | 19.25 |
13.41 | | 16.32 17.51 18.15 18.44 | 19.41 |
13.41 | | 16.32 17.51 18.15 18.44 | 19.41 |
13.49 | | 16.40 17.59 18.23 18.52 | 19.49 |
13.54 | | 16.46 18.05 18.29 18.57 | 19.54 |
14.02 | | 16.54 18.13 18.37 19.05 | 20.02 |
14.03 14.48 15.48 16.55 18.14 18.38 19.06 19.27 20.03 20.47
14.09 17.01 18.19 18.44 19.12 20.09

■ Les départs sont assurés par les cars de la ligne 7 du réseau BreizhGo 
avec application de la tarifi cation du réseau STAR. Se renseigner à BreizhGo 
Services au 02 99 300 300 ou sur le site internet breizhgo.bzh

■ Les départs sont assurés par les cars de la ligne 7 du réseau BreizhGo 
avec application de la tarifi cation du réseau STAR. Se renseigner à BreizhGo 
Services au 02 99 300 300 ou sur le site internet breizhgo.bzh



À partir du lundi 30 août 2021

6

 B MINIAC-SOUS-BÉCHEREL > BÉCHEREL > 
> ROMILLÉ > RENNES (Villejean-Université)

ARRÊTS PRINCIPAUX SAMEDI
Miniac-sous-Bécherel Miniac Eglise 12.20 14.20 16.20 18.20
Bécherel Bécherel Centre 10.31 11.31 12.26 14.26 16.26 18.26

Sévignière | | 12.26 14.26 16.26 18.26
La Chapelle-Chaussée Chapelle-Chaussée | | 12.34 14.34 16.34 18.35
Langan Langan Bourg | | 12.39 14.39 16.39 18.40
Romillé Romillé Mairie | | 12.46 14.46 16.46 18.47

Mettrie Templiers | | 12.47 14.47 16.47 18.48
Rennes Berry | | 13.02 15.02 17.02 19.04

Villejean-Université OM | | 13.06 15.06 17.06 19.08
Olivier de Serres 11.00 12.00
Anatole France OM 11.03 12.03
Place de Bretagne 11.09 12.09
République OM 11.12 12.12
Charles de Gaulle OM 11.16 12.16
Gare Routière OM 11.20 12.20

 M correspondance métro

■ Les départs sont assurés par les cars de la ligne 7 du réseau BreizhGo avec applica
au 02 99 300 300 ou sur le site internet breizhgo.bzh

 B RENNES (Villejean-Université) > ROMILLÉ >
> BÉCHEREL > MINIAC-SOUS-BÉCHEREL

ARRÊTS PRINCIPAUX SAMEDI
Rennes Gare Routière OM 9.00 11.00 14.00 15.00

Charles de Gaulle OM 9.04 11.04 14.04 15.04
République OM 9.07 11.07 14.07 15.07
Place de Bretagne 9.09 11.09 14.09 15.09
Anatole France OM 9.14 11.14 14.14 15.14
Olivier de Serres 9.17 11.17 14.17 15.17
Villejean-Université OM | | 13.20 | | 15.20
Berry | | 13.24 | | 15.24

Romillé Mettrie Templiers | | 13.40 | | 15.40
Romillé Mairie | | 13.40 | | 15.40

Langan Langan Bourg | | 13.47 | | 15.47
La Chapelle-Chaussée Chapelle-Chaussée | | 13.52 | | 15.52
Bécherel Sévignière | | 14.00 | | 16.00

Bécherel Centre 9.48 11.48 14.01 14.48 15.48 16.01
Miniac-sous-Bécherel Miniac Eglise 14.06 16.06

 M correspondance métro

■ Les départs sont assurés par les cars de la ligne 7 du réseau BreizhGo avec applica
au 02 99 300 300 ou sur le site internet breizhgo.bzh

  

7

LA CHAPELLE-CHAUSSÉE > LANGAN

vec application de la tarifi cation du réseau STAR. Se renseigner à BreizhGo Services 

 LANGAN > LA CHAPELLE-CHAUSSÉE

18.40
18.44
18.47
18.49
18.54
18.57

17.20 I 19.20
17.24 I 19.24
17.40 I 19.40
17.40 I 19.40
17.48 I 19.48
17.53 I 19.53
18.01 I 20.01
18.02 19.27 20.02
18.07 20.08

vec application de la tarifi cation du réseau STAR. Se renseigner à BreizhGo Services 



À partir du lundi 30 août 2021

8

  
 B MINIAC-SOUS-BÉCHEREL > BÉCHEREL > LA 

CHAPELLE-CHAUSSÉE > LANGAN > ROMILLÉ > 
RENNES (Villejean-Université)

ARRÊTS PRINCIPAUX DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
b b départ assuré par le 

bus de la ligne  .

■ Les départs 
sont assurés par les 
cars de la ligne 7 
du réseau BreizhGo 
avec application de la 
tarifi cation du réseau 
STAR. Se renseigner 
à BreizhGo Services 
au 02 99 300 300 
ou sur le site internet 
breizhgo.bzh

Miniac-sous-Bécherel Miniac Eglise 18.10
Bécherel Bécherel Centre 18.16 10.31

Sévignière 18.16 |
La Chapelle-Chaussée Chapelle-Chaussée 18.24 |
Langan Langan Bourg 18.29 |
Romillé Romillé Mairie 18.36 |

Mettrie Templiers 18.37 |
Rennes Berry 19.09 |

Villejean-Université OM 19.13 |
Olivier de Serres 11.00
Anatole France OM 11.03
Place de Bretagne 11.09
République OM 11.12
Charles de Gaulle OM 11.16
Gare Routière OM 11.20

 M correspondance métro

 B RENNES (Villejean-Université) > ROMILLÉ > 
LANGAN > LA CHAPELLE-CHAUSSÉE > BÉCHEREL 
> MINIAC-SOUS-BÉCHEREL

ARRÊTS PRINCIPAUX DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

a b
Rennes Gare Routière OM 9.00 11.00 18.40

Charles de Gaulle OM 9.04 11.04 18.44
République OM 9.07 11.07 18.47
Place de Bretagne 9.09 11.09 18.49
Anatole France OM 9.14 11.14 18.54
Olivier de Serres 9.17 11.17 18.57
Villejean-Université OM | | 11.40 17.00 |
Berry | | 11.44 17.04 |

Romillé Mettrie Templiers | | | 17.35 |
Romillé Mairie | | | 17.36 |

Langan Langan Bourg | | 12.06 17.47 |
La Chapelle-Chaussée Chapelle-Chaussée | | 12.11 17.52 |

Sévignière | | 12.18 18.00 |
Bécherel Bécherel Centre 9.48 11.48 12.19 18.01 19.27
Miniac-sous-Bécherel Miniac Eglise 12.25 18.07

 M correspondance métro

a départ eff ectué en taxi (ligne ) ; ne dessert pas Romillé

b départ assuré par le bus de la ligne 81.

■ Les départs sont assurés par les cars de la ligne 7 du réseau BreizhGo 
avec application de la tarifi cation du réseau STAR. Se renseigner à BreizhGo 
Services au 02 99 300 300 ou sur le site internet breizhgo.bzh

Autres lignes 
desservant votre commune 
à partir du 02/09/2021

 Lignes complémentaires
Ouvertes à tout voyageur et accessibles aux personnes 
à mobilité réduite.

  Miniac-sous-Bécherel, Bécherel, La Chapelle-Chaussée 
vers le collège Jacques Prévert de Romillé

 Transports scolaires
Réservés aux élèves des collèges et lycées.

 > De Langan vers le collège Jacques Prévert de Romillé
 > De La Chapelle-Chaussée vers le lycée Jean-Paul II de 
Saint-Grégoire.

Ne circulent pas :
- les jours fériés 
- du 25 octobre au 5 novembre 2021 inclus 
- du 20 au 31 décembre 2021 inclus 
- du 7 au 18 février 2022 inclus 
- du 11 au 22 avril 2022 inclus 
- le 27 mai 2022.

Retrouvez les horaires et les mises à jour de ces lignes sur star.fr rubrique 
« Fiches Horaires et plans » puis « Etablissements scolaires ».



KQuai

12 67 167ex

12

IQuai

C3

HQuai

Quai

53 153

JQuai

C2 C3 44
50 150exN2

C4

FQuai

Quai   Châteaubriand Quai Lamartine

Quai    Émile    Zola

Rue   du    Pré   Botté

R
ue

   
 M

ar
éc

ha
l  

  J
o

ff
re

R
ue

 
Ed

ith
 

C
av

el
l

Rue Baudrairie

Rue Derval

Rue Saint-Georges

Rue Poullain Dupar

Place
du Parlement

12

IQuai

C3

HQuai

C4

FQuai

Quai   Châteaubriand Quai Lamartine

Quai    Émile    Zola

Rue   du    Pré   Botté

R
ue

   
 M

ar
éc

ha
l  

  J
o

ff
re

R
ue

 
Ed

ith
 

C
av

el
l

Rue Baudrairie

Rue Derval

Rue Saint-Georges

Place
du Parlement

JSaint-Grégoire Champ DaguetC2

JHaut SancéC2

DChantepie Rosa ParksC1
CCesson-Sévigné Champs BlancsC1

HHenri FrévilleC3

JSaint-LaurentC3

CPattonC5

DLycée BréquignyC5

FGrand QuartierC4

GZA Saint-SulpiceC4

GCesson-Sévigné RigourdièreC6

FSaint-Jacques-de-la-Lande AéroportC6

CSaint-Laurent9

DCleunay9

I12 Villejean-Université

K12 La Poterie

JJoliot Curie44
GIUT40

B11 Saint-Saëns / La Poterie

E11 Roazhon Park / Z.I. Ouest

JThorigné-Fouillard50 150ex

LVezin/L’Hermitage/
La Chapelle-Thouarault

53 153ex

ELe Rheu / Cintré54 154ex

EMordelles / Le Verger55 155ex

EChavagne56 156ex

MSaint-Jacques-de-la-Lande / Bruz57 157ex

LAcigné64 164ex

K67 Cesson-Sévigné / Brécé167ex

MCampus Ker-LannKERLANNEX

GLa PoterieRELAIS
METRO

ERoazhon ParkBUS
STADE

DE

STADE

DTouche Tizon

GBeaulieu AtalanteN1
FVillejeanN1

FJ.F. KennedyRELAIS
METRO

BUS

Maurepas GayeullesN2 JC ou

La PoterieN2 JD ou

Montgermont / La Chapelle-des-Fougeretz / Gévezé52

Le Rheu / Mordelles / Chavagne54
Vezin/ L'Hermitage / La Ch. Thouarault / Cintré / Le Verger53

Saint-Saëns / Cesson La Monniais / Brécé11

Betton / Chevaigné / Saint-Sulpice-la-Forêt51
Thorigné-Fouillard50

Saint-Jacques-de-la-Lande / Bruz57
MLandes d’Apigné

 

API’
BUS

FLigne BreizhGo

LIGNE DESTINATION QUAI

LIGNE DESTINATION LES VENDREDIS ET SAMEDIS SOIRS

06.21

/ 
 C

o
n

tr
ib

u
te

u
rs

 d
e 

O
p

en
St

re
et

M
ap

 

10

Emplacement des bus
à République

(derrière
La Poste)

(derrière
La Poste)

11

BQuai

LQuai

153ex 64 164ex

C1 C5 9 N2

DQuai

C4 C6 N1 RELAIS
METRO

BUS

FQuai CQuai

C1 C5 9 N2

EQuai

11 54 154ex 55
155ex 56 156ex

BUS
DE

STADE

GQuai

C4 C6 40 N1 RELAIS
METRO

BUS

agence STAR

accès métro

Directions :
J.F. Kennedy

La Poterie

MQuai

57 157ex
KERLANNEX

 

API’
BUS

Opéra
de Rennes

Mairie
de Rennes

La Poste République

R
ue d’O

rléans

Quai       Lamartine

Quai Lamenais

R
ue

Jules Sim
on

Rue de

N
em

ours

Rue de la Chalotais

Rue Poullain Duparc

Rue
Coetquen

Rue   Ferdinand   Buisson

Rue

de Rohan

Rue de l’H
orloge

rc

Place
de la Mairie

Place
de la

République C-Park
Vilaine

11

BQuai

C1 C5 9 N2

DQuai

C4 C6 N1 RELAIS
METRO

BUS

FQuai CQuai

C1 C5 9 N2

EQuai

11 54 154154ex 55
155155ex 56 156156ex

BUS
DE

STATAT DE

GQuai

C4 C6 40 N1 RELAIS
METRO

BUS

Opéra
de Rennes

Mairie
de Rennes

R
ue d’O

rléans
R

ue d’O
rléans

Quai       Lamartine

Quai LamenaisQuai Lamenais

Rue de la ChalotaisRue de la Chalotais

Rue
Coetquen

Rue   Ferdinand   Buisson

Rue

de Rohan
de Rohan

Rue de l’H
orloge

PlacePlace
de la Mairie

Place
de la

République C-Park
Vilaine

FMontgermont / La Chapelle-des-Fougeretz / Gévezé

E

LVezin/ L'Hermitage / La Ch. Thouarault / Cintré / Le Verger

KB ou

L

J

M

JVern-sur-Seiche / Nouvoitou / Saint-Armel / Corps-Nuds62
LAcigné64
JChartres-de-Bretagne / Pont-Péan / Laillé72

JNoyal-Châtillon /Saint-Erblon / Orgères / Bourgbarré61

EPacé / Parthenay-de-Bretagne77
FPacé / Saint-Gilles / Clayes / Romillé81

DESTINATION LES VENDREDIS ET SAMEDIS SOIRS QUAI LIGNE DESTINATION LES VENDREDIS ET SAMEDIS SOIRS QUAI

11



 En métro
 > 99,7 % de ponctualité, 1 rame toutes les 90 secondes (en heures de pointe)
 > tous les jours de l’année (hors 1er mai) : de 5h10 à 0h45 du lundi au 
mercredi, de 5h10 à 1h45 les jeudis et vendredis, de 5h15 à 1h45 les samedis 
et de 7h30 à 0h45 les dimanches et jours fériés.

 > 100 % des stations accessibles à tous

 En voiture avec les Parcs-Relais
 > 5 Parcs-Relais gardiennés : Villejean-Université, J.F. Kennedy, La Poterie, 
Henri Fréville et Les Préales.

 > ouverts de 5h à 1h du lundi au mercredi et de 5h à 2h du jeudi au samedi. 
(fermés les dimanches et jours fériés)

 > entrée libre et sortie contrôlée : munissez-vous d’un titre de transport 
STAR validé dans le bus ou le métro dans l’heure précédant votre sortie 
du Parc-Relais

 En bus
 > près de 150 lignes sur les 43 communes de la métropole
 > 6 lignes CHRONOSTAR à Haut Niveau de Service dès 5h30 et jusqu’à 1h35 
le soir (les jeudis, vendredis et samedis) avec un bus toutes les 7-10 minutes 
toute la journée

 > STAR de Nuit, Bus de Stade, de Musik’hall, API’BUS… pour tous vos loisirs, 
du ROAZHON PARK aux étangs d’Apigné

 En HANDISTAR
 > transport porte à porte pour les personnes à mobilité réduite
 > 7J/7 dans les 43 communes de Rennes Métropole
 > 1,50 € maxi par personne et par voyage

 À vélo
 > en libre-service sur Rennes, dès 1 € le vélo
 > à la journée pour louer un vélo, un triporteur, une trottinette électrique… 
 > à l’année pour louer un vélo à assistance électrique

 En covoiturage
 > 100 % intégré, une nouvelle manière de bouger
 > à la carte avec Covoit’STAR, covoiturez comme vous prenez le bus
 > planifi é avec ouestgo, pour les trajets réguliers dans tout l’Ouest

en bus, métro, vélo… et même en covoiturage 
sur tout Rennes et sa métropole.

STAR
vous avez
du réseau

12

Où acheter vos titres
de transport STAR ?

 Sur star.fr et sur STAR, l’appli
e-boutique 24h/7j, pour créer ou recharger ma carte KorriGo Services

 Chez les commerçants agréés STAR
À  Romillé  :

 Bar Tabac Presse  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 Place de L’église 
 Centre Commercial  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 Rue de Brocéliande 

À  Bécherel  :
 Bar Tabac Presse  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30 Rue de la Libération 
 Carrefour Contact  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Place de L’Hôtel de Ville 

À  Miniac-sous-Bécherel  :
 Mairie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Le Bourg 

À  Langan  :
 Mairie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12 Rue de Romillé 

À  La Chapelle-Thouarault  :
 Bar Tabac presse  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4 Bis Rue du Commerce 

 Dans les stations de métro
 > aux distributeurs automatiques STAR

  Aux distributeurs automatiques du Crédit Mutuel 
de Bretagne 

 > pour recharger ma carte KorriGo Services (liste des distributeurs disponibles 
sur star.fr) 

 En agence STAR et à l’Espace KorriGo
RÉPUBLIQUE 
12 rue du Pré-Botté
Rennes 

 > du lundi au samedi
de 8h30 à 18h30*

HENRI FRÉVILLE
Station de métro
Henri Fréville

 > du lundi au vendredi
de 7h30 à 12h*

VILLEJEAN-UNIVERSITÉ
Station de métro
Villejean-Université

 > du lundi au vendredi
de 7h30 à 12h*

ESPACE KORRIGO
Gare SNCF de Rennes

 > du lundi au samedi de 7h à 20h au niveau -1
 > le dimanche et jours fériés au niveau 0
de 13h à 20h (sauf le 1er mai)

 À la Maison du vélo
15 bis Place de la Gare à Rennes 
Du 16 octobre au 14 avril

 > du lundi au samedi
de 10h à 18h

Du 15 avril au 15 octobre
 > du lundi au dimanche
de 9h à 19h30

 À bord des bus et des véhicules HANDISTAR
Auprès des agents de conduite : 

 > Les titres STAR vendus à bord des bus sont : le ticket rechargeable, les titres
1 voyage, PASS 1 jour et PASS qualité air. 

 Lors de « STAR à votre rencontre »
dans le bus Info STAR sur votre lieu de travail, dans votre quartier ou votre commune

* horaires hors périodes d’été et de rentrée 13



Off res et tarifs

 Les PASS

4,20 €
PASS
journée

18,35 € 
pour 7 jours 
consécutifs
Les PASS 
journée sont 
disponibles pour 
1, 3 et 7 jours

1,50 €
PASS 
qualité 
air

illimité 
1 journée 
lors des 
journées 
d’alerte à 
la pollution 
déclarées.

5,00 €
PASS 
pluriel

2 à 5 pers. illimité 
1 journée sur le 
même ticket
valable les samedis, 
dimanches ou 
jours féries

 Les abonnements
abonnement
1 ou 12 mois  > dès 22,30 €/mois en illimité bus + métro (tarif 12-17 ans)

 > bonus : 3 mois OFFERTS pour 12 mois achetés
 > - 50 % pour les salariés : la moitié de votre abonnement 
remboursée sur présentation d’un justifi catif à votre employeur

 Trajets occasionnels

1,50 €
1 voyage

tout le réseau 
bus + métro 
pendant 1 heure
1,45 €/voyage
pour 10 voyages.

0,10 €
ticket
rechargeable

Il sert à charger les titres :
1 voyage, 10 voyages, le PASS 1 jour, le PASS 3 jours, le PASS 
qualité air et le PASS pluriel.
Il est rechargeable, sans contact, utilisable seul ou à plusieurs 
(seulement pour les titres 1 voyage, 10 voyages et le PASS pluriel).

1,13 €
le voyage 
1 heure 
pour 10 
voyages

Formules 80 voyages chargés 
sur la carte KorriGo Services
(1,35 €/voyage
pour 10 voyages)

dès

 Le vélo

1 € le vélo en libre-service 
(trajet unique 1h maxi, 
ou dès 30 €/an avec 
abonnement)

155 €
/ 12 mois

location 
de vélo
à assistance 
électrique

dès

 Les formules
bus + métro + TER BreizhGo ou bus + métro + cars BreizhGo pour voyager 
partout, formules groupe, jeune 2 trajets, business+ pour les pros… trouvez la 
formule qui vous ressemble sur : star.fr, STAR, l’appli, en agences STAR et au 09 
70 821 800 (appel non surtaxé).

 Le forfait étudiant

227  €
forfait 
étudiant
18-26 ans

Un accès en illimité pendant 12 mois consécutifs au réseau STAR bus
+ métro + vélo en libre-service* 
*(1h à chaque emprunt + 0,50 € l’heure suivante, plafonné à 4 € par 
emprunt. Toute heure entamée est due).

STAR, fidélité
gagnez à voyager

Carte
KorriGo
Services
la carte à tout faire

STAR récompense ses voyageurs avec
un programme fi délité et des cadeaux à la clé.

BONUS : prime de points à l’inscription et pour chaque Covoit’STAR eff ectué.

À découvrir dès maintenant sur fi delite.star.fr

Transformez vos points STAR en CADEAUX 
sur la vitrine en ligne STAR, fi délité

au choix : cadeaux culture, high-tech, restauration, sport, voyages… 
chez nos partenaires de Rennes Métropole et nationaux.

 > chargement de titres de transport
STAR mais aussi SNCF, réseaux BreizhGo, 
Bibus, CTRL, QUB, TUB

 > carte multi-services : accès aux piscines municipales, 
bibliothèques et restaurants universitaires, et aux Champs Libres.

 > 100 % sécurisée

OFFERTE et accessible à tous 
(nominative ou non)

Demandez-vite la vôtre en agences STAR 
ou à l’espace KorriGo de la Gare.

1 trajet = des points STAR, 
fi délité

cumulés sur votre carte KorriGo 
Services. 

10 à 100 points par trajet
en fonction des modes 

de transport

KE
OL

IS 
RE

NN
ES

 R
CS

 3
40

 0
35

 5
26

Co
nc

ep
tio

n :
 he

re 
we

 ar
e. 

– 
M

ise
 en

 pa
ge

 : N
ord

 C
om

po
Ca

rto
gr

ap
hie

 : É
tud

es
 et

 ca
r to

gr
ap

hie
 –

 Im
pr

es
sio

n :
 C

all
igr

ap
hy

 P
rin

t –
 Im

pr
im

é s
ur

 pa
pie

r 
10

-3
1-

16
14

 

1514


